
Furnizare condici pentru personalul DIRECTIEI SILVICE SATU MARE

I.D.: 75934966

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	22820000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.746,00 RON - 4.746,00 RON

Descriere: Furnizare condici de serviciu si imprimate pentru personalul Directiei Silvice Satu Mare.
Valoare totala 4746,00 lei fara TVA din care: CONDICA DE SERVICIU PADURAR 84 BUC X 15,00 LEI = 1260,00 CONDICA DE SERVICIU MAISTRU DE VANATOARE 7 BUC X 18,00 LEI = 126,00 LEI ANEXA LA CONDICA DE SERVICIU 18 BUC X 15,00 LEI = 270,00 LEI REGULAMENT DE PAZA 30 BUC X 12,00 LEI = 360,00 LEI ACT DE INSPECTIE DE FOND SET 200 BUC X 2,00 LEI = 400,00 LEI ACT DE CONTROL DE FOND VANATOARE SET 1 X 2,00 LEI = 2,00 LEI BROSURA HG 171/2010 ACTUALIZATA 82 BUC X 12,00 LEI = 984,00 LEI BROSURA HG4971/2020 ACTUALIZATA 82 BUC X 12,00 LEI = 984,00 LEI ORD. 118/2021 30 BUC X 12,00 LEI = 360,00 LEI TOTAL 4746,00 LEI.
